

---

# Skagen Clothing ApS

**CVR-nr.: 42524476**

Bjørnholms Allé 20  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2024**

---

**Marcus Østergaard Dahl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skagen Clothing ApS  
Bjørnholms Allé 20  
8260 Viby J  
e-mailadresse: support@skagen-clothing.dk  
CVR-nr.: 42524476  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af tekstiler og design på online platform.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 3.187.007 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      |                  | <b>1.919.448</b> |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>6.552.832</b> |                  |
| Personaleomkostninger                   |      | -2.950.722       | -997.435         |
| Lønninger                               |      |                  | -924.261         |
| Pensioner                               |      |                  | -10.129          |
| Andre personaleomkostninger             |      |                  | -63.045          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>3.602.110</b> | <b>922.013</b>   |
| Andre finansielle indtægter             |      | 479              |                  |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -190.107         | -28.404          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>3.412.482</b> | <b>893.609</b>   |
| Skat af årets resultat                  |      | -225.475         | -207.355         |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>3.187.007</b> | <b>686.254</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                  |                  |
| Overført resultat                       |      | 3.187.007        |                  |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>3.187.007</b> | <b>686.254</b>   |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Andre tilgodehavender                       |      | 300.290          | 136.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>300.290</b>   | <b>136.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>300.290</b>   | <b>136.000</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 4.725.116        | 833.628          |
| Forudbetalinger for varer                   |      | 241.832          |                  |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>4.966.948</b> | <b>833.628</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 370.356          | 44.280           |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0                | 111.975          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>370.356</b>   | <b>156.255</b>   |
| Likvide beholdninger                        |      | 499.305          | 893.330          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>5.836.609</b> | <b>1.883.213</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>6.136.899</b> | <b>2.019.213</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 44.445           | 40.000           |
| Overført resultat   |      | 4.028.204        | 841.197          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>4.072.649</b> | <b>881.197</b>   |
| Gæld til banker   |      | 504.568          |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 312.677          | 130.018          |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 839.081          |                  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 407.924          |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>2.064.250</b> | <b>1.138.016</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>2.064.250</b> | <b>1.138.016</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>6.136.899</b> | <b>2.019.213</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                      | <b>2023</b> |
|--------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte         | 6           |
| Ansatte er beregnet vha. ATP-metoden |             |